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PERENNOJENVAIHTOA JA PIHAKIRKKO  

LIEDOSSA NAUTELANKOSKEN MUSEOLLA 
lauantaina 23.5. ja sunnuntaina 24.5.  

 
 
PERENNOJENVAIHTOPÄIVÄ lauantaina 23.5. klo 13–15 

 
Liedossa Nautelankosken museon pihalla vaihdetaan perennoja ”tuo tullessas, vie 
mennessäs” –periaatteella lauantaina 23. päivä toukokuuta. Perennojen vaihto alkaa 
alkuiltapäivästä ja kestää kahden tunnin ajan. Tarjolla vaihdettavaksi on erilaisia 
perinteisiä kotipihojen perennoja. Vaihdettavaksi tuotavaan perennaan on hyvä merkitä 
kasvin nimi, jotta tieto säilyy kasvin mukana. Kasviin voi myös merkitä, viihtyykö se 
aurinkoisella vai varjoisalla paikalla.  
 
Perennat ovat monivuotisia ruohovartisia kukkakasveja. Perennojen maanpäälliset osat 
kuihtuvat syksyisin kukinnan ja siementämisen jälkeen, ja kasvit talvehtivat lumen alla 
juurakkojen, maavarsien, mukuloiden tai sipulien avulla. Keväällä perennat lähtevät taas 
kasvamaan lepoajan jälkeen. 
 
Lauri Nautelan museon näyttelyt, kahvila ja puoti ovat avoinna tapahtuman ajan, 
näyttelyihin on vapaa pääsy. Museon puodissa on myynnissä perinnepelargonien taimia, 
jotka on otettu pistokkaina museossa jo useamman vuoden talvehtineista pelargoneista. 
Nautelankosken museon perennojenvaihtopäivän järjestävät Liedon Maaseutunaiset ja 
Liedon museo.  
 
 
 

PIHAKIRKKO sunnuntaina 24.5. klo 13  
 
Liedon seurakunta järjestää yhteistyössä Liedon museon kanssa sunnuntaina 24.5. 
pihakirkon Nautelankosken museon myllärintuvan edessä, jossa kirkkosalin muodostavat 
pihanurmikolle tuodut penkit. Keväisen jumalanpalveluksen pappina on kappalainen Harri 
Ruskeepää ja kanttorina Svetlana Jääskeläinen. Pihakirkon päätyttyä juodaan 
seurakunnan tarjoamat kirkkokahvit Lauri Nautelan museon kahvilassa. 
 
Pihakirkko alkaa alkuiltapäivästä ja kestää vajaan tunnin. Jos kirkkopäivänä on viileää, 
kannattaa mukaan ottaa oma istuinalusta ja vaikka filtti lämmikkeeksi. Sateisella säällä 
jumalanpalvelus pidetään sisätiloissa. Kirkkokahvien jälkeen on mahdollisuus tutustua  
museossa Lauri Nautelan elämästä, keräilystä ja kokoelmasta kertovaan näyttelyyn sekä 
perusnäyttelyyn Kivikauden pyyntimiehen jäljillä ja Elävä joki -dioraamaan. Näyttelyihin on 
vapaa pääsy. Lauri Nautelan museo, museopuoti ja kahvila aukeavat puoliltapäivin ja ovat 
auki kolmen tunnin ajan.  
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Osoite molempiin tapahtumiin: 
Nautelankosken museo, Nautelankoskentie 40, Lieto As. 
 
Lisätiedot: 
Liedon museo 
Puh. 050 593 1692 
info@liedonmuseo.fi 
www. liedonmuseo.fi 
facebook.com/liedonmuseo 
 


